**N**olite iugum ducere cum in-

... qui participa- ...  
... ad tenebras: ...  
... ad futurum ...  
... in nobis: ...

**Q**uia dicitur ...  
... ut quod iuste ...  
... mur: pro tua ...  
... corditer liber ...

**C**onceptus ...  
... et ego recipia ...  
... in patrem, et vos ...  
... bue erant sup ...

**I**tem dicitur ...  
... et esse bona: ...  
... ac tenebras ...  
... dicit deus canca ...

**A**postolus ...  
... et cum venis ...  
... macedoniam, nullā re ...  
... carnis carnis: sed om ...

**H**ic dicitur ...  
... factique ...  
... mane dies ...  
... fecit deus ...

**O**mnia autē ...  
... et ipse ...  
... et ipse quinta ...  
... reficiat de ...

**D**icitur etiam ...  
... reficiat de ...  
... reficiat de ...  
... reficiat de ...

delibus. Que enī participa-  
tio iusticie cū iiquitate? Aut  
q̄ societas luci ad tenebras?  
Que enim p̄uentio xp̄i ad be-  
lial? Aut q̄ pars fidei cū infi-  
deli? Qui autē p̄sensustem-  
plo dei cum idolis? **Lec. iij.**  
**U**osenī estis tēplū dei uiui,  
sicut dicit deus, qm̄ in habi-  
tabo in illis ⁊ inambulabo:  
⁊ ero illoꝝ deus, ⁊ ipsi erunt  
mihi populus. **Lectio. i.**

**P**ropter q̄ exite de me-  
dio eoz, ⁊ separamini  
dicit dñs: ⁊ immūdum ne te-  
tigeritis, ⁊ ego recipiā vos:  
⁊ ero vobis in patrem, ⁊ vos  
eritis mihi in filios ⁊ filias  
dicit domin⁹ ōps. **Lectio. ij.**

**C**apite nos. Neminem lesi-  
mus: neminem corrupimus:  
neminē circūuenimus. Nō  
ad p̄demnationē vestram di-  
co. P̄dixi enī q̄ i cordibus  
nostris estis ad p̄moriendū ⁊  
ad p̄uiuendū. Multa mihi  
fiducia est apud vos: multa  
mihi gloriatio p̄ vob̄. **lc. iij.**

**R**epletus sum p̄solatiōe: su-  
perabūdo gaudio i omni tri-  
bulatiōe n̄ra. Nā ⁊ cū venis-  
sem⁹ macedoniam, nullā re-  
quiē habuit caro n̄ra: sed om-  
nem tribulationē passi. Fo-  
ris pugne: it̄ timores. Sed  
qui p̄solat humiles, p̄solat⁹  
est nos deus in aduentu titi.

**S**i q̄nq̄ fuerint dñice: i ipsa  
quinta dñica resumant euāg.  
iij. dñice: ⁊ tā p̄ ipsa quinta  
do. q̄ p̄ heb. resumant de su-  
piorib⁹. **lc. apli q̄tū sufficit.**

**Cap. lxx. ad vespas. Cap.**

**B**ndict⁹ deus. **R.** In princi-  
p̄. **V**espertina oratio. **Ad m̄g.**  
**A.** Fratres existimo enim q̄ nō ro. 8.  
sunt cōdigne passiōes hui⁹ t̄pis  
ad futurā gloriā que reuelabi-  
tur i nobis: alleluia. **vij. Col.**

**P**reces populi tui q̄s  
dñe clemēter exaudi,  
vt q̄ iuste p̄ pctis n̄ris affligi-  
mur: pro tui noīs glia miseri-  
corditer liberemur. **p. Inuit.**